PLAN PRACY ŚWIETLICY W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI W MSTOWIE
OBOWIAZUJACY OD 02.09.2020 R.
	Ilość godzin
	Imię i nazwisko nauczyciela
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	2
	Anatolia Benduch
	12:35-14:35
	
	
	
	

	15
	Beata Górecka-Grabara
	
	
	7:30-14:30
	11:30-14:30
	11:30-15:30

	4
	Aldona Sosnecka
	8:00-8:50
13:30-15:30
	
	11:30-12:40
	
	

	2
	Beata Sieradzka
	
	
	12:35-13:35
	
	11.30:12.30

	13
	Piotr Kosiński
	
	8:50-13:30
	13:30-15:30
	8:00-13:30
	8:00-8:50

	4
	Marlena Skibińska
	
	8:00-8:50
13:30-14:30
	
	13:30-14:40
	12:35-13:35

	2
	Marzena Radecka
	12:30-14:30
	
	
	
	

	2
	Wioletta Kołodziejska
	
	
	
	13:30-15:30
	

	2
	Barbara Szklarzyk
	
	12:30-14:30
	
	
	

	6
	Justyna Klimczak
	7:30-8:00
11:20-11:40
	7:30-8:00
11:20-11:40
	
	11:20-11:40
	7:30-8:00
8:50-11:30


	2
	Agnieszka Kowalczyk
	
	
	
	
	12:30-14:30

	5
	Patrycja Ciastko
	
	12:30-15:30
	12:30-14:30
	
	

	6
	Ewa Kowalik-Zagórska
	8:50-14:20
	
	
	7:30-8:00
	

	2
	Magdalena
Zgardzińska
	
	12:35-14:35
	
	
	


